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wg rozdzielnika

WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe implantéw
neurochirurgicznych i wyrobéw medycznych dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-56/2018

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
ZamoOwien Publicznych (tj. Dz. U.z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie wyjasniamy:

Pyt. 1 dot. Pakietu 4:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do stabilizacji odcinka szyjnego z dostepu przedniego, ptytka
szyjna o ponizszych parametrach:

-tytanowy, dynamiczny system do stabilizacji przedniej kregostupa szyjnego;

-ptytki o wymiarach 20-115 mm, 4, 6, 8 10 i 12 otworowe; skok co 2 mmm dla 4 otworowych i
co 3mm dla pozostatych

-mozliwe rozszerzenia stabilizacji plytkami wydtuzajacymi bez konieczno$ci demontazu ptytki
bazowej;

-ptytki o porowatej spodniej powierzchni o wys. 2,9mm, wstepnie dostosowane ksztattem do
anatomii kregostupa (wygiecie wzdhuzne i poprzeczne);

-ptytki dostosowane do dogiecia bez utraty mozliwosci blokowania/odblokowania $ruby;
-éruby blokowane niezaleznie - bez dodatkowych elementéw blokujacych z atraumatycznym
zakofczeniem, samotngce i samogwintujace: jednokorowe z trzonem stozkowym ($r. 4mm,
dtg. 10-18mm), oraz rewizyjne z trzonem walcowym ($r. 4,5mm, dig. 13-17mm )z

-ruchomoséé¢ éruby + 359 wzdtuz i + 8° w poprzek osi plytki;

-porowata powierzchnia trzonu $ruby zwigkszajaca kontakt i bezpieczenstwo mocowania w
kosci;

-trwale oznaczenie kazdego implantu numerem serii , kodem, kierunkiem dogtowowym oraz
markami wskazujgcymi zalecany rozmiar wkiadki miedzytrzonowej ;

-zamykany pojemnik na narzedzia oraz implanty;

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pyt. 2 dot. Pakietu 6:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do stabilizacji kregostupa piersiowo-ledZzwiowo-krzyZowego o
ponizszych parametrach:

-tytanowy system do jedno- i wielosegmentowej stabilizacji odcinka piersiowo-ledZwiowo-
krzyzowego kregostupa;

-éruby o trzonie cylindrycznym i gwintem na catej diugosci, tulipanowe z sztywng, otwarta
,gtowa” lub wieloosiowe ($r. 4,5mm i 5mm o dig. 25-50mm, ze skokiem co Smm; 6mm | 7mm o
dtg. 25-60mm, ze skokiem co 5mm)

& www.szpital-konin.pl szpital@szpital-konin.pl (% (63) 240-40-00



Wojewddzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin

Regon 000311591

NIP 6651042675

KRS 0000030801

-§ruby rewizyjne z trzonem stozkowym, tulipanowe z sztywng, otwarta ,glowa” ($r. 8mm, dig
25-60mm, ze skokiem co 5mm);

-$§ruby wzmocnione z trzonem stozkowym, tulipanowe z sztywna, otwarta ,glowa” ($r. 4,5mm,
dig. 25-50mm; $r. 5mm, dig. 25-50mm; $r. 6mm, dig. 25-60mm - wszystkie ze skokiem co
5mm), wybarwione w dwdch kolorach;

-$ruby wieloosiowe 0 420 ruchomosci, nie wymagajace skiadania w trakcie operacji;

-$ruby samotnace i samogwintujace, kodowane kolorami;

-wysoko$¢ tba §ruby wraz z pretem i blokada nie przekracza 15,3mm;

-wysoko$éé odstawania glowy $ruby: ponad pret 4,52 mm, pod pretem Smm;

-szeroko$¢ gtowy $ruby u podstawy 10mm, na szczycie 10,5mm;

-grubo$¢ $cianki glowy $ruby 1mm;

-Sruby z ulatwiajacymi wprowadzenie pretéw i blokad, odtamywanymi ,ramionami”;
-atraumatyczne zakoniczenie $ruby;

-wsteczny ksztatt gwintu na styku $ruba-element blokujacy: zapobiegajacy rozchodzeniu sig
,ramion” §ruby na boki w trakcie dokrecania wewnetrznego elementu blokujacego;

-prety proste ér. 55mm osadzane w osi $ruby, dig. 35-500mm (atraumatyczne, bez
koniecznoéci docinania), osadzane w osi §ruby, w 16 rozmiarach, ze skokiem co 5mm {do 60mm
dig), co 10mm (60-80mm), co 20mm (80-120mm), co 30mm (120-180mm), oraz co 100mm
(200-500mm);

-prety wstepnie dogiete $r. 5,5mm osadzane w osi Sruby, dig. 35-100mm, w 11 rozmiarach, ze
skokiem co 5mm (do 60mm dig.) oraz co 10mm (60-100mm dig);

-staty kontakt preta z odksztatcalnym plastycznie gniazdem $ruby wieloosiowej;

-poprzeczki sztywne w 7 rozmiarach (21-41mm dig, ze skokiem co 3-4mm) oraz o zmiennej
dtugosci i kacie w 3 rozmiarach (43-49mm, 49-60mm, 60-75mm);

-poprzeczki dokrecane na pretach przy pomocy klucza dynamometrycznego;

-jeden uniwersalny, wewnetrzny element blokujacy sr. 10mm, wys. 4,52mm;

-element blokujacy dokrecany przy pomocy klucza dynamometrycznego;

-mozliwo$¢ zastosowania systemu m.in. przy niestabilno$ciach, nowotworach, kregozmykach,
degeneracjach - przy uzyciu jednego zestawu narzedzi;

-w zestawie narzedzia i elementy montowane na implantach, umozliwiajace przeprowadzenie
redukcja kregozmyku na 4 $rubach (bez dodatkowych $rub repozycyjnych), w osi oraz po tuku
spoza pola operacyjnego;

-trwate oznaczenie kazdego implantu numerem serii oraz kodem;

-narzedzia oraz implanty umieszczone w oznakowanych miejscach plastikowych, zamykanych
pojemnikach do sterylizacji;

-rozmiar implantéw umozliwiajacy zmniejszenie wielkoSci pola operacyjnego - zastosowanie w
operacjach matoinwazyjnych w potaczeniu z rozwierakami do mikrodiscektomii;

-porgczne, ergonomiczne i ograniczone do niezbednego minimum instrumentarium,
zawierajgce m.in.: podwojone ilo§ci wszystkich narzedzi do wkrecania i blokowania $rub oraz
rotacji pretéw; prosty i zagiety trokar do wykonywania otwordw pod $ruby; znaczniki RTG;
kleszcze do kompresji i dystrakcji; kleszcze do dociskania preta w $rube; elastyczne wzorniki
ksztaltu preta; podwazki Marney'a; ptytke pomiarows do poprzeczek; doginarke pretéw o
zmiennym promieniu; doginarke poprzeczek;

od jeds: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. W zwigzku z tym Zamawiajacy
zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-56/2018 - Formularz asortymentowo-
cenowy, ktory udostepni na swojej stronie internetowej www,szpital-konin.pl.
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Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do wertebroplastyki o ponizszych parametrach:
-Sterylny jednorazowy zamkniety system zawierajacy zywice akrylowa na bazie PMMA o
wysokiej lepkosci. O jednoczesnym braku mozliwosci skazenia mikrobiologicznego i
eliminujacy btedy przy mieszaniu. Ptyn sterylizowany droga filtracji, reszta tlenkiem etylenu.
Objetoé¢ produktu po zmieszaniu wystarczajaca do zaopatrzenia maksymalnie czterech kregow.
Czas przygotowania cementu 1 minuta. Gotowo$¢ do podania cementu - natychmiast po
przygotowaniu (bez jakiegokolwiek czasu oczekiwania). Czas pracy z cementem, przy
zachowaniu sugerowanej temperatury przechowywania - do 14 minut. Zawarto$¢ substancji
kontrastujacej (siarczanu baru) w proszku wynosi 30% wagi.
- Jednorazowy sterylny zestaw zamknigty zawiera proszek (18g: polimetakrylan metylu ,
siarczan baru, nadtlenek benzoilu) oraz amputke z pilynem (8,3g: metakrylan metylu, N-
dimetylo-p-toluidyny, hydrochinon) . Dwa rodzaje igiet do podawania cementu, w czterech
rozmiarach kazda - ostra lub écieta o grubosci i dtugoéci odpowiednio: 9G/15cm, 11G/12cm,
13G/12cm oraz 15G/12cm.

owied7: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. W zwigzku z tym Zamawiajacy
zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-56/2018 - Formularz asortymentowo-
cenowy, ktéry udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 4 dot. Pak. 12

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jako alternatywne rozwigzanie zastawki
programowalnej plynnie w petnym zakresie ci$nien od 0 do 20 cm H20 ze zintegrowanym
mechanizmem antysyfonowym, zastawka ze zintegrowanym drenem dootrzewnowym,
mozliwoéé jego usuniecia, dren dokomorowy z nakfadka antyzatamaniowa pakowany
oddzielnie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania banku klipsow w ilosci 20 szt.?

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze. W zwiazku z tym Zamawiajacy
zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-56/2018 - Formularz asortymentowo-
cenowy, ktéry udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy ,Prawo zaméwien publicznych” (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zmiane tresci SIWZ
i jest wigzaca dla wszystkich uczestnikow bioracych udzial w przedmiotowym postgpowaniu.

Z-ca Dyrektora

7 ds. Ekoremiczr.o-Fi
Sporzadzita: Z. Borowska Hﬂfﬂ inansowych

Dorota Kotecka
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